
Uchwała Nr II/16/14 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Kłobuck. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885                          

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udzielić Gminie Kłobuck dotacji celowej w kwocie 16.785,12 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

siedemset osiemdziesiąt pięć złotych dwanaście groszy) z przeznaczeniem na dowóz uczniów                             

z miejscowości Pierzchno do Zespołu Szkół w Libidzy. 

 

§ 2 

 

Podstawą przekazania środków na realizację zadania o którym mowa w § 1 będzie 

porozumienie określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Środki niezbędne dla zapewnienia dowózu uczniów do szkoły z miejscowości Pierzchno do 

Zespołu Szkół w Libidzy. 

 


